

**Wskazania**

- ✓ Alergia pokarmowa
- ✓ Nietolerancja pokarmowa
- ✓ Usuwanie kamienia nazębnego

**Dodatkowe informacje**

- + Przekąska dla alergików z jednego źródła białka zwierzęcego (królik).
- + Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) lub innym niż immunologiczne reakcje (nietolerancji pokarmowej) występujących w postaci problemów skórnych i problemów z trawieniem (biegunka, wymioty).
- + Redukuje powstawanie kamienia nazębnego.

**Przeciwwskazania**

- × Nadwrażliwość na białko królika
- × Nie podawać szczeniętom
- × Kamica z kwasu moczowego, cystyn i oxalatów
- × Niewydolność nerek (przewlekła)
- × Zapalenie wątroby
- × Encefalopatia wątrobowa



Rabbit only

Czysty królik rzadko powoduje reakcję alergiczną.



Plaque control

Struktura przekąski pomaga zmniejszyć powstawanie płytki nazębnej.



Highly palatable

Wysoka smakowitość powoduje optymalne spożycie.

**Dodatkowa porada**

Przekąska dla alergików (królik) może być podawana przez całe życie. Zaleca się przy podawaniu zmniejszenie dziennej dawki karmy.

**Przeciętna analiza (na kilogram)**

	Sucha
Białko	55,2 %
Tłuszcz	34,8 %
Popiół	0,1 %
Włókno	2,3 %
Wilgotność	7,6 %
Węglowodany	0,0 %
Wapno	0,19 %
Fosfor	0,16 %
Sód	0,73 %
Energia ME	20,5 MJ
	4894 kcal

**Składniki**

Karma sucha: suszone ucho królika

**Dawki pokarmowe (nagród na dzień)\***

Waga (kg)	5	10	20	30	40	50	60
Sucha (gram)	max. 1	1	2	3	4	5	5

\*1 nagroda ± 9 gram